РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Администрация Усть-Донецкого городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17  марта 2023 г.	                                    №                     р.п. Усть-Донецкий

Об изменении срока исполнения контракта по соглашению сторон в 2023 году

В  соответствии с  частью 65.1  статьи  112, частью 1.3 статьи 95  Федерального закона  от  05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Усть-Донецкого городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить, по соглашению сторон, изменение срока исполнения муниципального контракта № Ф.2021.107 от 05.07.2021 года на выполнение работ по объекту: «Ремонт автомобильной дороги по ул. Лесной в р. п. Усть-Донецкий Усть-Донецкого района»,   в связи  готовностью подрядчика приступить к работам раньше срока, указанного в муниципальном контракте.
2. Внести изменения в муниципальный контракт № Ф.2021.107 от 05.07.2021 г.
3. Подпункт 1.2 пункта 1 «Предмет контракта» изложить в новой редакции:
«1.2. Сроки выполнения работ: с 20.03.2023г. по 01.08.2023г.»
 4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

Глава Администрации
Усть-Донецкого городского поселения                                               С.В.Тузов

Постановление вносит:
Главный специалист, контрактный управляющий

исп.: Романовская Е.Н.